
BAYBURT İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

”İLKBAHAR ve SONBAHAR“ KONULU FOTOĞRAF YARIŞMASI  

ŞARTNAMESİ 

 

1- Yarışmanın Konusu ve Amacı:  

a) “İLKBAHAR ,  SONBAHAR” 

b) Bayburt’un tarihi, kültürel ve doğal güzellikleri ile yaşam alanlarını fotoğraf ile belgelenmesi, 

ülkemiz fotoğraf sanatına katkı sağlanması. Bayburt’ta  fotoğraf  sanatının yaygınlık 

kazanması ve öğrencilerin fotoğraf   yoluyla duygu ve düşüncelerini özgürce ifade etmelerini 

sağlayarak geleceğin fotoğraf sanatçılarının yetişmesine katkıda bulunmak. 

2-Türü: Fotoğraf yarışması 

3-Hedef Kitle: Bayburt Liseler arası ( 9, 10,11, 12, sınıflar düzeyinde) öğrencilerle fotoğraf yarışması. 

4- Yarışma Organizasyonu : Bayburt İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

5- Yarışma Kategori/Bölümleri: 

 Yarışma; Dijital (Sayısal) Renkli veya Siyah-Beyaz fotoğraf olarak tek bölümlüdür. Renkli veya 

Siyah-Beyaz, tüm fotoğraflar bir arada değerlendirilecektir. 

6- Katılım Şartları: 

- Her katılımcı en fazla 4 eser ile yarışmaya katılabilir. 

-Fotoğraf yarışmasında herhangi bir teknolojik araç-gereç kullanımında kısıtlama yoktur. 

-Yarışmaya katılacak fotoğraflar, JPG/JPEG formatında, 250-300 DPI çözünürlükte ve 3840 piksel x 

2160 piksel' den (8.3 megapiksel ) düşük olmamalıdır. 

- Katılımcılar fotoğrafları bayburtfotograflari@gmail.com adlı gmail hesabına gönderecektir.Başvuru 

detayında yarışmacının adı- soyadı, okul bilgisi ve katıldığı ilçe bilgileri olmalıdır. 

-Yarışmaya gönderdiği fotoğraf üzerinde, fotoğraf kendisine ait olmadığı halde kendisininmiş gibi 

göstermeye ve değerlendirme kurulunu yanıltmaya yönelik her türlü müdahale ve değişiklikleri 

yapanların yarışmaya katılımı bir yıl süreyle kısıtlanır. 

- Yarışmaya daha önce ya da bu yarışma ile eş zamanlı yapılan başka herhangi bir yarışmada ödül alan 

ya da bu fotoğrafların kadraj farklılığı ve/veya bir kısmının kesilmesiyle oluşturulan veya renk 

değişiklikleri yapılarak üretilmiş fotoğraflar katılamaz. Aksine davranış kural ihlali sayılır. 

- Fotoğraflara renk, keskinlik, toz alma gibi bazı işlemler yapılması, kontrast ayarları, kabul edilebilir 

oranda fotoğrafik müdahaleler kabul edilir. Fotoğrafın belgesel yapısı değiştirilmemiş olmalıdır. Bu 

konuda jürinin kanaati esastır. 

- Yarışmaya gönderilen fotoğraflarda görülebilecek insanların fotoğrafının çekilmesine ve bir yarışmaya 

gönderilmesine; fotoğrafın görsel, internet ve basılı yayın organlarında yayınlanmasına izin verdikleri 

kabul edilir. 

 7-Telif (Kullanım) Hakkı: 

a. Katılımcı; dereceye giren, sergilenmeye hak kazanmış fotoğrafların yarışma sonuçlandığı 

tarihten itibaren, yarışma sonuçlarının duyurusu için internet, görsel ve yazılı basın kanallarında 

kullanılmasına .Ödül alan ve sergilenmeye hak kazanan eserinin/eserlerinin çoğaltma, işleme, 

mailto:bayburtfotograflari@gmail.com


temsil, umuma iletim haklarının ve yayımlanma haklarının kullanımı için düzenleyici kuruma 

izin/muvafakat verdiğini kabul eder. Bu süre içinde eserlerin kullanım hakkı eser sahibine de ait 

olacaktır. 

b. Bu şekilde kullanılan eserler için, eser sahibi sonradan verdiği izni kesinlikle geri almayacağını 

ve eserin yukarıdaki şekilde kullanılmasını engellemeyeceğini veya bu izin/muvafakat için 

düzenleyici kurum ve sponsorlarından ayrıca hiçbir hak ve alacak talebinin olmadığını ve bundan 

sonra da olmayacağını ve maddi, manevi talepte bulunmayacağını gayri kabili rücu kabul, beyan 

ve taahhüt eder. 

c. Katılımcı, yarışma için gönderdiği / yüklediği fotoğrafların tümüyle kendisine ait olduğunu, 

kendisi tarafından çekildiğini ve tüm izinlerinin alındığını kabul, beyan ve taahhüt eder. 

Başkasına ait görüntülerin, olduğu gibi veya kısmen kullanılması durumunda ortaya çıkabilecek 

telif hakkı ihlallerinin tüm hukuki sorumluluğu katılımcıya aittir. 

d. Yarışmaya gönderilen fotoğraflarda görünebilecek insanların, fotoğrafının çekilmesine ve bir 

yarışmaya gönderilmesine, fotoğrafın internette ve basılı yayın organlarında yayınlanmasına izin 

verdikleri kabul edilir. Söz konusu kullanımlardan dolayı ortaya çıkabilecek anlaşmazlıkların 

tüm sorumluluğu yarışmacıya aittir. 

e. Ödül alan, sergilemeye değer bulunan ve satın alınan fotoğraflar düzenleyici kurumun web 

sitelerinde …https://bayburt.meb.gov.tr adresinde0 aynı zamanda düzenleyici kuruma ait Sosyal 

Medya (Facebook, Twitter, Instagram vb) hesaplarında tanıtım amaçlı ve yarışmanın amacına 

uygun biçimde yayınlanacaktır. 

 

8-    Değerlendirme Takvimi: 

 Tarafımıza ulaşan tüm eserler Bayburt İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından kurulacak seçici kurul 

tarafından değerlendirilecektir. 

 

             Duyuru                                      :  MEB tarafından Yarışmanın Duyurulduğu Tarih 

              

Son Teslim Tarihi                    : 15.12.2022 

Değerlendirme Tarihi             :20.12.2022 

Sonuç Bildirim Tarihi            : 22.12.2022          

 

9-  Ödüller 

Yarışmanın ödülleri; 

● Dereceye giren ilk 3(üç) öğrenciye “AKILLI SAAT” verilecektir. 

● Dereceye giren ilk 5(beş) öğrenciye “BAYBURT GEZİSİ VE PİKNİK ETKİNLİĞİ” 

düzenlenecektir. 

 

 

 

 

 



10- Yarışma Sekretaryası –İletişim: 

Adı ve Soyadı    :Yakup MUMCU 

İrtibat Tel         : 05616100429 

E-posta Adresi : bayburtfotograflari@gmail.com 

 

10-Başvuru Formu : 

 
 

Başvuranın Adı 

Soyadı 

 

 

Adresi 
 

 

Başvuranın Telefon 

Numarası 

 

 

Doğum Tarihi 

 

 

Doğum yeri 
 

 

Cinsiyeti 
 

 

Sınıf ve Numara 
 

 

Okulun adı 
 

 

Okulun adresi ve 

telefonu 

 

Öğrencinin 

Velisi/Vasisi 

Adı Soyadı ve imzası 

 

 

 

 


